E. τὴν φύσιν τῆς ἀσθε-
νείας ἐπιδεικνύοι] Nisi post
φύσιν excedit ἂν, quod Heindorf.
suspiciabatur, certe illud e superio-
ribus facile intellegi potest. Quam-
quam ne hoc quidem opus videtur.
v. ad p. 86 A. — τὴν φύσιν τῆς
ἀσθενείας dicit ipsam ἀσθενείαν,
quam loquendi rationem iam alibi
attigimus. v. ad p. 79 B. Symp. p.
191 A.

P. 88. εἰ γὰρ τις καὶ πλέον
ἔτι —] Schleiermacher. [cui
assentitur Ueberweg, Philol. XX.
p. 512] ἢ post λέγοντι delendum
censebat, quo facto verba καὶ πλέον
ἔτι cum ξυγχορήσεις connecti, pro-
nomen σὺ autem ad Socratem referri
oportere arbitrabatur. Quae ratio
etsi primo ad spectu habet quo se
magnopere commendat, tamen ma-
gnis obnoxia est difficultatibus. Nam
primum ἢ in omnibus libris serva-
tur constanter. Deinde nescio quid
molesti habet istud: τῷ λέγοντι ἄ
σὺ λέγεις, pro quo simpliciter σὺ
poterat dici. Quocirca Heindorf.
malebat Cebetem haec, ut proxime
praegressa, ad Simmiam conversum
dicere, qui cum supra p. 85 D sqq.
concessisset animos humanos ante
hanc vitam fuisse, deinde tamen
animo cum harmonia comparato ne-
gaverat maiorem illius esse firmita-
tem ac diuturnitatem quam corpo-
ris. Itaque verbis πλέον ἔτι cum
λέγοντι copulatis sensum verborum
hunc esse putabat: nam etiam si
quis assentiatur ei, qui vel
plus concedat quam tu, lar-
giens illi hoc, non solum etc.
Qua ratione probata quod verba

σὺ λέγεις ξυγχορήσεις, δούς αὐτῷ μὴ μόνον ἐν τῷ πρὶν
καὶ γενέσθαι ἡμᾶς χρόνῳ εἶναι ἡμῶν τὰς ψυχὰς, ἀλλὰ
μηδὲν κωλύειν καὶ ἐπειδὴν ἀποθάνωμεν ἐνίαν ἔτι εἶναι
καὶ ἔσεσθαι καὶ πολλάκις γενήσεσθαι καὶ ἀποθανεῖσθαι
αὐτίς· οὕτω γὰρ αὐτὸ φύσει ἰσχυρόν εἶναι, ὥστε πολ-
λάκις γιγνομένην τὴν ψυχὴν ἀντέχειν· δούς δὲ ταῦτα
ἐκεῖνο μηκέτι συγχοροίη, μὴ οὐ πονεῖν αὐτὴν ἐν ταῖς

P. 88. ἡμῶν τὰς ψυχὰς] Vulgo τὴν ψυχὴν. Sed τὰς ψυχὰς
Bodl. Tub. Ven. II ex corr. Vind. T Zitt., quod ediderunt etiam Turicenses
et Herm. conf. tamen 87 E extr. p. 86 CE. p. 95 B.

τὴν ψυχὴν] Articulum ab aliis omnibus omissum addidi ex Vat.
Par. AC Ambr. Flor. a c d m. Dein vett. editt. μηκέτι ἐκεῖνο, quem or-
dinem e Bodl. Vat. Ven. ΞII Flor. d Zitt. Vind. TΦ Ambr. mutavimus.
Pro συγχοροῖ Bekker. ex Coisl., nos e Flor. b συγχοροίη scripsimus. Ce-
terae editt. συγχοροῖ.

πλέον ἔτι ita praemissa sunt, nihil
sane frequentius est hoc hyperbato,
in quo nescio cur Schleierma-
cher. adeo offenderit, ut maluerit
locum coniectura tentare. Cui quo-
niam video exempla ab Heindorf-
fio allata non satisfacisse, alia ad-
dere non erit supervacaneum. Plat.
Legg. I. p. 636 B καὶ δὴ καὶ πα-
λαιὸν νόμιμον δοκεῖ τοῦτο τὸ
ἐπιτήδευμα κατὰ φύσιν τὰς περὶ
τὰ ἀφροδίσια ἡδονὰς οὐ μόνον
ἀνθρώπων, ἀλλὰ καὶ θηρίων διε-
φθορῆναι, ubi v. annot. Politic.
p. 273 C τὸν ἐγγύτατα χρόνον αἰεὶ
τῆς ἀφρέσεως. cf. Matthiae Gr.
§. 278. 2. Neque tamen nunc Hein-
dorfii ratione acquiescimus. Nam
etsi haec ad Simmiam dici utique
nobis persuaserimus, tamen καὶ
πλέον ἔτι cum ξυγχορήσεις co-
haerere censemus; τῷ λέγοντι au-
tem interpretamur disserenti, ei
qui immortalitatem animo-
rum defendit, atque ἢ ἄ σὺ λέ-
γεις putamus idem esse quod ἢ ἄ
σὺ συγχοροῖς. Quocirca universi
loci sententiam hanc esse putamus:
Nam etiamsi quis ei, qui dis-
serit de animorum immorta-
litate eamque defendit, adeo
plura, quam tu, Simmia, di-
cis concedenda esse, largia-
tur concedatque etiam animi
vim eam esse, quae multa
deinceps corpora per longis-